0,0361ha położonej w obrębie Polska Wieś zapisanej w KW Nr OL1M/00021069/5. 

§ 2 

1. Wartość rynkowa nieruchomości określona została w oparciu o wycenę biegłego 

powołanego z listy biegłych w zakresie szacowania nieruchomości prowadzonej przez 

Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego i wynosi – 9.974,00zł słownie: dziewięć tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote. 

2. Nieruchomość opisana w § 1 nabywa się na cele infrastruktury wsi pod drogę gminną. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Mrągowo.